
1 

 

 

 

 

Bělští radní 

informují 
2021/1 (č. 139) 26. 7. 2021 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj města Bělá nad Radbuzou  



2 

 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SETKÁNÍ SE STAROSTOU 

Starosta města Ing. Libor Picka zve srdečně své spoluobčany  

k setkání do své kanceláře na úřadě, v pondělí, 9. 8. 2021,  

od 14:00 do 16:00 hodin,  

Dotazy budou zodpovězeny, náměty a připomínky vítány. 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA BĚLÁ NAD RADBUZOU 
Zasedání zastupitelstva Města Bělá nad Radbuzou se uskuteční 

v pondělí 9. 8. 2021, od 17:00 hodin, v obřadní síni městského úřadu  

v Bělé nad Radbuzou. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VÝVOZ POPELNIC 
 

Bělá nad Radbuzou: 2. 8., 16. 8., 30. 8., 13. 9., 27. 9.      

ostatní obce: 3. 8., 17. 8., 31. 8., 14. 9., 28. 9. 
 

 

PODĚKOVÁNÍ 

Děkujeme touto cestou  

našim spoluobčanům z Bystřice,  

paní Duškové a panu Kadečkovi,  

za vyřezání náletu kolem návesní 

nádrže a natření zábradlí. 
 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ!! 
 

Dne 21. 8. 2021  

od 13:00 hodin bude 

v kulturním sále  

na náměstí v Bělé 

nad Radbuzou  

probíhat očkování 

proti původci  

onemocnění Covid-19 

vakcínou společnosti 

AstraZeneca – druhá 

dávka pro očkované 

první dávkou ze dne 

29. 5. 2021. 
 

MUDr. Petr Kuba 

 



3 

 

DVACÁTÝ ČERVENEC TOHOTO ROKU VE ZNAMENÍ  

DVOU VÝZNAMNÝCH UDÁLOSTÍ 
 

20. 7. 2021 prožilo naše město hned dva významné okamžiky. Prvním z nich bylo 

slavnostní otevření bytového domu pro seniory, které proběhlo za účasti veřejnos-

ti, hejtmanky Plzeňského kraje, jejích náměstků a dalších významných hostů. 

Každá bytová jednotka je bez-

bariérová a má samostatný 

vchod z přízemí či pavlače. Přístup do patra zajiš-

ťuje výtah. Z pavlače je vidět přímo na řeku 

Radbuzu. Senioři mohou v rámci tohoto bydlení 

využívat také terénní sociální služby, mezi něž patří 

například nákupy, úklid či praní prádla. Osm bytů 

z 10 je již přidělených. Stěhování proběhne v srpnu. 



4 

 

 

Druhou významnou událostí tohoto 

dne bylo slavnostní otevření zrekon-

struované stodoly v areálu bývalé 

tvrze, za účasti realizátorů projektu, 

hejtmanky Plzeňského kraje, jejích 

náměstků a dalších významných hos-

tů. Stodola bude sloužit pro pouťové 

oslavy, koncerty, trhy a další setká-

vání občanů.  
 

 

 

První možnost nahlédnout 

do stodoly a užít si její 

prostory, budou mít obča-

né a návštěvníci města již 

31. 7. 2021, v rámci  

hudebního festivalu 

COUNTRY VE STODOLE. 
 

 

AŤ SE VÁM  

VE STODOLE LÍBÍ! 
 

Ing. Libor Picka, starosta 

 



5 

 

OSLAVY VÝZNAMNÉHO VÝROČÍ BĚLÉ 
PROBĚHNOU VE DNECH 16. – 19. 9. 2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



6 

 

 



7 

 

POUŤ BUDE! SPOLEČNĚ S OSLAVOU VÝZNAMNÉHO 

VÝROČÍ, VE DNECH 16. – 19. 9. 2021 

MÁME PRO VÁS MALOU OCHUTNÁVKU 
 

Ve čtvrtek zahájíme pouťové slavnosti okouzlujícím vy-

stoupením harfenistky KATARÍNY ŠEVČÍKOVÉ v bělském 

kostele. Páteční večer se naladíme na notu TOMÁŠE LINKY A 

PŘÍMÉ LINKY. Sobotní pro-

gram zahájí kapela PERUTĚ a 

všechny určitě přivedou do va-

ru stálice české rockové scény 

DOGA a BRUTUS. V neděli 

odpoledne si můžete zazpívat s oblíbenou VESELOU TROJ-

KOU PAVLA KRŠKY. Během oslav nebudou chybět ani 

sportovní utkání a divadelní představení pro děti.  

Podrobný program již brzy! 

Těšíme se na viděnou, v areálu tvrze, v nově zrekonstruované stodole. 
 

 

Královny a králové z bělského  

konzultačního střediska mají svou  

korunovaci za sebou, stejně jako  

úspěšné zvládnutí dalšího semestru  

Virtuální Univerzity třetího věku  

- Rituály evropských královských rodů.  

Gratulujeme! 



8 

 

Otevírací doba srpen: 

Po  9
00

 – 19
00

   

Út  9
00

 – 19
00

    Pá      9
00

 – 22
00

 

St  9
00

 – 19
00

    So    10
00

 – 19
00 

Čt  9
00

 – 19
00

    Ne    13
00

 – 19
00

 

 

DEN ČESKÉHO LESA, sobota 11. září 2021, 
od 11:00 hodin, 

obora Horšov, nedaleko Horšovského Týna 
téma: KOŇSKOU SILOU 

Bližší informace na www.ceskyles.ochranaprirody.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

INZERCE 
 

 
Ludmila Bendová 

Čečínská 146 

Bělá nad Radbuzou 

tel. 736 676 078 

 

ZMRZLINA SE POŘÁD TOČÍ, PŘIJĎTE OCHUTNAT. 
 

Přijďte si zpříjemnit dny do naší kavárny. Přijímáme objednávky na dorty a zákusky. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26  

Bělá nad Radbuzou, IČO 00253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. Příspěvky do zpravodaje přijímá  

Městská knihovna Bělá nad Radbuzou, tel. 379 766 318, e-mail knihovna@belanr.cz. Příspěvky mohou být  

redakčně kráceny, www.belanr.cz 


